
 
 

RUTAS DE AUTOBUSES 

SALIDA TARDES: 17 H 

Código 33-F-26 

Versión 10 

Fecha 01/09/16 

Curso 2018-2019  Página 1 de 1 

 

 

 

 

 AUTOBÚS O PEDROLA    AUTOBÚS 3  

       
1 Ctra. Aeropuerto km 5 17:05  1 Ibón de plan, Frente Mercadona 17:10 
2 Garrapinillos Torrepiqueros 17:15  2 Ibón de Plan esq. Antonio Leyva 17:14 
3 Garrapinillos Urb. Torrepinar 17:20  3 Vía Hispanidad 81 Clin. Veterinaria P. Bus 17:20 
4 Utebo. Avd. Navarra 31 17:23  4 Vía Hispanidad 71 Guardería P. Bus 17:22 
5 Utebo Paseo de los Prados 60 17:27  5 Vía Hispanidad 9 17:25 
6 Utebo Avda. de Puerto Rico Res. Alborada 17:28  6 Manuel Lasala frente 44 P. Bus 17:33 
7 Torres de Berrellén Avda. Goya 32 17:38  7 Pº Renovales/Parque P. Bus 17:34 
8 Pinseque. Faustino Lasarte P.Bus 17:44  8 Pº Ruiseñores Plz. Diego Velazquez P. Bus 17:38 
9 Pedrola C. del Canal Instituto P.Bus 17:59  9 Avda. Tenor Fleta 2 P. Bus 17:41 
    10 Avda. Tenor Fleta 62 P. Bus 17:44 
    11 Avd. Tenor Fleta 124 P. Bus 17:46 
    12 Compromiso Caspe 26 P. Bus 17:51 
    13 Compromiso Caspe Esq. Salvador 

Minguijón P.Bus 
17:52 

       
       
 AUTOBÚS 1     AUTOBÚS 4  

       
1 Avda. G Avellaneda Grancasa Farmacia B. 17:10  1 Avda. Navarra P.BUS IES Santiago Hernandez 17:09 
2 World Trade Center - Parking 17:12  2 Avda. Navarra 21 17:10 
3 Avda. María Zambrano 48 P. Bus 17:20  3 Plza. Roma 6 17:15 
4 Avda. María Zambrano Orange P. Bus 17:21  4 Santander 3 17:17 
5 Avda. G. Avellaneda / Laín Entralgo P. Bus 17:23  5 Avda. Goya 61 17:20 
6 Salvador Allende 50 17:28  6 Pº Constitución Ibercaja 17:27 
7 Avda. Academia Gral. Militar MAZ P. Bus 17:33  7 Pº Constitución Nº16P.BUS 17:29 
8 San Juan –  2ª P.BUS 17:40  8 Cesáreo Alierta 22 P. Bus 17:31 
9 Villanueva Avda. de Colón Fte. P. Deportivo 17:48  9 Cesáreo Alierta 46  P. Bus 17:33 

10 Villanueva C. de Valdejasa Residencia 17:51  10 Cesáreo Alierta 84 P. Bus 17:35 
    11 Cesáreo Alierta Príncipe.Felipe 17:37 
       

       
       
       
 AUTOBÚS 2    AUTOBÚS 5  

       
1 Vía Universitas 13 - 15 P.Bus 17:10  1 Avd.Pablo Gargallo Nº107 17:06 
2 Avda. Gómez Laguna Fte 1 - 3 - 5 P. Bus 17:12  2 Pablo Gargallo Nº7 P.Bus 17:07 
3 Avda. Gómez Laguna 22 17:14  3 Pº Mº Agustín 67 P.Bus 17:10 
4 Avda. Gómez Laguna 48 - 50 P. Bus 17:16  4 Pº Mª Agustín 37 17:13 
5 Avda. Gómez Laguna Quirón P. Bus 17:18  5 Pº Pamplona 3 - 5 P. Bus 17:15 
6 Montecanal Avda. Ilustración Iglesia 17:25  6 Plz. Aragón P. Bus VIPS 17:18 
7 Montecanal Avda. Ilustración 24 17:30  7 Pº Independencia 25 Farmacia 17:20 
8 Rosales del Canal Tchaikovsky P. Bus 17:33  8 Coso 62 Frente Teatro Principal 17:22 
9 Martín Díez/ Esq .Mago de Oz 17:36  9 Coso 188 P. Bus 17:25 

10 Avd. Casablanca esq. C/ La Caza 17:38  10 Avda. Puente del Pilar 2 CAI P. Bus 17:27 
    11 Avda. Puente del Pilar Casa Solans 17:28 

    12 Sta. Isabel P. Bus Plaza 17:35 
    13 Sta. Isabel Espartidero P.Bus 17:37 

 


